



Revisorerna

Kommunfullmäktige

Revisionsberättelse för år 2022

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i styrelse och nämnder och genom utsedda lekmannarevisorer den verksamhet som bedrivits i bolag.

Styrelse och nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll och återredovisning till fullmäktige.

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglemente. Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning.

Samtliga revisionsrapporter avseende kommunens nämnder och styrelse har löpande under året överlämnats till fullmäktiges presidium och till berörd nämnd. Revisionen har biträttats av KPMG AB. Granskningens omfattning redovisas i bilagan "Revisorernas redogörelse".

Årets resultat uppgår till -8,2 mnkr, vilket är 30,4 mnkr sämre än budget. Det förklaras med att finansnetto är 96,0 mnkr sämre än budget medan skatteintäkterna och generella bidrag är 22,9 mnkr högre än budget och verksamhetens nettokostnader är 23,3 mnkr lägre. Ökningen av skatteintäkter hänförs främst till att det är högre återhämtningstakt i ekonomin och finansnettot förklaras med orealiserade förluster.

Kommunens prognos vid delåret i augusti uppgick för helåret till ett resultat om -23,8 mnkr.

Enligt bestämmelser i kommunallagen (KL) ska fullmäktige i budgeten ange finansiella mål och verksamhetsmål som har betydelse för god ekonomisk hushållning. Revisorerna ska bedöma om resultatet i årsredovisningen är förenligt med de av fullmäktige beslutade målen för den ekonomiska förvaltningen.

Vi bedömer sammantaget att styrelse och nämnder i Hallstahammars kommun har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.

Vi bedömer att styrelsens och nämndernas interna kontroll har varit tillräcklig.

Vi bedömer att de finansiella målen inte är förenliga med de av fullmäktige fastställda finansiella målen eftersom alla målen inte är uppnådda.

Vi bedömer att resultatet i årsredovisningen delvis är förenligt med de verksamhetsmål som fullmäktige beslutat om.

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelse och nämnder samt enskilda ledamöter i dessa organ.

Årsredovisningen har i allt väsentligt upprättats i enlighet med lagen om kommunal bokföring och redovisning (LKBR) och god redovisningssed för området.

Hallstahammar den 22 mars 2023

Per Hedfors

Eva Nyman

Tomas Andersson

Bo Hedman

Andreas Almquist

Till revisionsberättelsen hör:
Revisorernas redogörelse, bilaga till revisionsberättelsen